
  

 

 

 

 

 

OTSUS 11.07.2024 nr 11.2-32/752 

Taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

 

Riigihalduse ministri 30.12.2019. a määruse nr 66 ”Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 8 lg 3 alusel ning arvestades toetuse saaja, Põlva 

Vallavalitsus registrikood 75038581, 04.07.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK või rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti  nr RE.2.02.23-0309 „Põlva valla spetsialistide eluasemete toetus 2023“ 

14.04.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-32/595 (edaspidi otsus) punkti 4 ja 7 järgmiselt:  

1.1.„4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 30.03.2023. a ja lõppkuupäev 

30.03.2025. a;“. 

1.2.„7. Toetuse saaja esitab e-keskkonna kaudu lõpparuande 30 päeva jooksul pärast projekti 

abikõlblikkuse perioodi lõppemist, hiljemalt 30.04.2025. a. Toetuse saaja esitab projekti 

järelaruanded RTK nõudmisel seisuga üks aasta ja kolm aastat pärast projekti abikõlblikkuse 

perioodi lõppu“. 

 

2. Asjaolud ja muudatustaotluse põhjendused 

Rakendusüksus on rahuldanud 14.04.2023 toetuse rahuldamise otsusega nr 11.2-32/595 (edaspidi 

TRO)  Põlva Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood  75038581 asukoht Kesk tn 15, 

Põlva linn, Põlva vald, Põlva maakond, 30.03.2023. a esitatud toetuse taotluse 

registreerimisnumbriga RE.2.02.23-0309 projektile „Põlva valla spetsialistide eluasemete toetus 

2023“ (edaspidi projekt). 

04.07.2024. a esitas toetuse saaja läbi SFOS postkasti RTKle avalduse (edaspidi muutmistaotlus) 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks. 

Esitatud muutmistaotluse kohaselt soovib toetuse saaja pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi 

6 kuud, kuni 30.03.2025. a. 

Muudatuse põhjusena on Põlva vald toonud välja, et Põlva Vallavolikogu 28. mai 2020. a määruse 

nr 1-2/10 "Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete toetuse andmise kord“ alusel anti Põlva 

Vallavalitsuse 15.08.2023.a korralduse nr 2-3/357 "Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 

toetusemeetme 2023. aasta taotlusvoorust toetuse eraldamine" järgi toetust kuuele spetsialistile. 

Neist kolmele on vallavalitsuse poolt toetuse aruanne heaks kiidetud ja toetuse lõppsumma 10% 

makstud. Ühe toetuse otsus tehakse uue nädala vallavalitsuse istungil ja ühelt taotlejalt ootame 



esitatud dokumentide kinnitamist aruandluse süsteemis, et viia läbi kohapealne kontroll ja seejärel 

vallavalitsuse otsus ja lõppsumma üle kanda. 

 

Kuues taotleja Ragnar Pabor, kellele eraldati eluruumidega ehitustöödeks 10 000 eurot, hakkas 

maja ehitama nullist. Taotleja esialgne omafinantseering oli planeeritud summas 40 100 eurot, 

kokku ehitusele koos toetusega 50 100 eurot. Võrreldes algse projektiga on hoonet muudetud 

suuremaks ja keerukamaks. Sellest tingitult on eelarve suurenenud, samas kulub ka rohkem aega. 

Taotlejalt tuli projekti pikendamise taotlus 4. juulil. Hetkel on taotlejal arveid tasutud summas 43 

790,35 eurot ja planeeritud on veel ehituskulusid summas 30 000 eurot. Taotlejale on projekti 

lõppedes nõue esitada meile eluruumi kohta kasutusteatis või kasutusluba kui see on nõutav 

ehitusseadustiku lisas 2 toodud tabeli alusel. 

 

Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete toetuse andmise kord § 7 lõige 2 alusel võib põhjendatud 

juhul, kui projekti käigus ilmnenud ootamatute takistuste tõttu ei saa eeldada selle tähtajast kinni 

pidamist, võib toetuse saaja taotleda tähtaja pikendamist kuni kuue kuu võrra. Põlva VV projekti 

lõpetamise tähtaeg on 30. september 2024. 

 

Arvestades taotleja pikendamise taotlust ja kaaludes esitatud põhjendusi palub Põlva Vallavalitsus 

projekti tähtaega pikendada 30. märtsini 2025 lähtudes Riigihalduse ministri määruse nr 66 Kagu-

Eesti spetsialistide eluasemete toetusmeede § 8 lõige 3-st. 

 

3. Rakendusüksuse põhjendused  

RTK hinnangul on toetuse saaja poolt esitatud muutmistaotlus põhjendatud ning projekti edukaks 

elluviimiseks vajalik, aidates seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. Vastavalt meetme 

määruse § 8 lg 3 alusel võib projekti periood kesta toetuslepingu sõlmimisest toetuslepingus 

määratud ajani, mis ei ole hilisem kui taotlusvooru aastale järgneva aasta 31. oktoober. Erandina 

võib tähtaega põhjendatud juhul pikendada kuni kuue kuu võrra, kui projekti käigus ilmnenud 

ootamatute takistuste tõttu ei saa eeldada selle tähtajast kinni pidamist. Põlva vald palub perioodi 

pikendada kuni 30. märtsini 2025. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Imbi Uusjärv 

interreg kontrolli ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Otsuse koostaja: Tiina Loorand 

      teenusekoordinaator 

      tiina.loorand@rtk.ee 


